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I genuini sapori di Puglia

Datenblatt
Fertigprodukt

PRODUKT

Zitronenmarmelade

Glutenfreies Produkt |

BESCHREIBUNG

Die Zitrone ist eine Zitrusfrucht eines kleinen indischen Baumes,
aber weit verbreitet in allen Mittelmeerlandern, darunter Italien vor
allem im Suden. Zitronen sind eiférmig, manchmal rund, und
haben eine schone gelbe Farbe. Die Rinde ist manchmal sehr dick,
manchmal sehr subtil.Die Zitronen die in unserem Unternehmen
verwendet werden sind von Sid Italien. Fir unsere Marmelade
verwenden wir frische saftige Zitronen, mit wenig Samen, bei
niedriger Temperatur mit dem Zusatz von Zucker werden sie
gegart, um der Marmelade den Geschmack von frischen
Zitrusfrichten zu geben.

FORMAT 100g - 200g - 300g - 550g - 1kg - 3kg
VERPACKUNG Sterile Glaser mit Twist-Off-Verschluss

Zitronen (Herkunft Suditalien), Zucker.
ZUTATEN Obst 55¢./100 g.

Gesamtzucker 45g. / 100 g.
STRUKTUR Halbfeste Konsistenz

pH |3,74
CHEMISCH-PHYSIKALISCHE Wasseraktivitat (Aw) (0,78
EIGENSCHAFTEN Temperatur |20°C
PASTEURISIERTES PRODUKT

Gehalt an coliformen Keimen <10

Escherichia coli f-Glucuronidase positiv <10
MIKROBIOLOGISCHE PARAMETER Koagulasepositive Staphylokokken <10

Salmonella spp. nicht vorhanden

Listeria monocytogenes nicht vorhanden

NAHRWERTKENNZEICHNUNG
( bezogen auf 100g Produkt)

BRENNWERT: kjoule[836
kcal|198

FETT|O,19
davon gesattigte Fettsauren|0,03g

KOHLENHYDRATE[43,89g
davon Zucker|42,8g

BALLASTSTOFFE|10,3g

EIWEIR|0,3g

SALZ|0,06g

WASSER|45,5g

LAGERUNGSHINWEISE:
HALTBARKEIT

Das Shelf Life von drei Jahren bezieht sich auf das in perfektem Zustand
aufbewahrte Produkt, also in der Originalvakuumverpackung
verschlossen, trocken, lichtgeschitzt und nicht tber 20 °C gelagert. Nach
Anbruch 7 Tage im Kuhlschrank bei 4°C haltbar.

GEBRAUCHSANWEISUNG

Ihre Verwendung ist die der Marmeladen, auf Zwieback, im Geback usw., zum
Frahstick und / oder als Snack am Nachmittag, und ist geeignet fir die
Zubereitung von Desserts (Kuchen, Torten etc.)

VERTRIEBSBEDINGUNGEN

Einzel- und GrofRhandel

VERBRAUCHERGRUPPE

Gemeinschaftsverpflegung

ALLERGENE RISIKOKATEGORIEN

Risikokategorien nicht vorhanden.

GEGENANZEIGEN

Keine, wenn in mafligen Mengen verzehrt.




